Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
___12.01.2017                                                                                                  № 01
пос. Смидович

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  администрации Смидовичского муниципального района на 2017 год
           В соответствии со статьёй 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и Постановления Правительства РФ от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»
          1. Утвердить прилагаемый план-график закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения муниципальных нужд  администрации Смидовичского муниципального района на 2017 год (далее план-график администрации).
          2. Контрактному управляющему администрации Смидовичского муниципального района Манько М.Л. разместить в Единой информационной системе на официальном сайте www.zakupki.gov.ru план-график администрации в течение трёх рабочих дней с даты  утверждения.
          3. Структурным подразделениям администрации муниципального района:

          - своевременно предоставлять информацию контрактному     управляющему о внесении изменений в план-график администрации;

           - осуществлять все закупки в строгом соответствии с планом-графиком администрации, в том числе с единственным поставщиком.
          4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  первого  заместителя  главы  администрации  муниципального  района Королёва Б.Д., заместителя главы администрации муниципального района Глухова Е.С., заместителя главы администрации муниципального района Рыбакову С.Я., Пацук В.П. заместителя главы администрации муниципального района и управляющего делами администрации муниципального района Трунову В.М.
            5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации  муниципального

района

А.П.Тлустенко

Готовил:

Контрактный управляющий

                             М.Л. Манько

Заместитель      главы       администрации

муниципального района

В.П. Пацук

Управляющий делами администрации

муниципального района

В.М.Трунова

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации

муниципального района

___________________________Б.Д. Королев

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

муниципального района

___________________________Е.С. Глухов
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

муниципального района

___________________________С.Я. Рыбакова

СОГЛАСОВАНО

Начальник
управления экономического развития

администрации муниципального района

___________________________ Т.П. Бескаева